



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

2020 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Değerli Genel Kurul Üyeleri,

Kuruluş tarihimizden sonraki ilk Genel Kurulumuzun yapıldığı 1996 yılından bu yana Yönetmeliğimizde yer alan amaçlarımız doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri, her yıl Genel Kurul üyelerimizin görüş ve onaylarına sunmaktayız. Sizlerden aldığımız eleştiri, destek ve ivme ile bugün gerek ulusal, gerekse uluslararası platformlarda önemli başarılar elde edebildiğimiz kanısındayız. Bu başarının, başta Yönetim Kurullarımızda değişik dönemlerde görev alan üyelerimiz olmak üzere, siz değerli Genel Kurul üyelerimizin özverili görev anlayışları, çabaları ve çok değerli katkılarının bir ürünü olduğu ortadadır.

9. Dönem Yönetim Kurulu olarak sizler tarafından, 2020-2023 yılları arasında görevlendirilmiş bulunmaktayız ve bu Genel Kurulda Yönetim Kurulumuz, ilk görev yılını tamamlamış bulunmaktadır.

2547 sayılı Kanununun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/3-m maddesi bağlamında, 31 Ekim 1995 tarih ve 22449 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış yönetmeliğimizin 6. maddesi uyarınca, her yılın Ocak ayı içinde yapılması gereken “**Olağan Genel Kurul**” toplantılarımızın yirmi altıncısı, bu yıl küresel ölçekte yaşanmakta olan COVID-19 salgını sebebiyle alınan önlemler çerçevesinde ertelenmiştir. Kısıtlama sürelerinin uzaması ve normale dönüş tarihlerinin belirsizliği nedeni ile, faaliyet ve çalışmaların aksamadan sürdürülebilmesi amacıyla, Yönetim Kurulumuz bu yılki Genel Kurul Toplantısının online ortamda gerçekleştirilmesine karar vermiştir.

Bu raporda “**9. Dönem Yönetim Kurulu**”nun **23 Ocak 2020 – 04 Mart 2021** tarihleri arasında gerçekleştirdiği faaliyetler bilgi ve görüşlerinize sunulmaktadır.

COVID-19 sürecinde, Mart 2020 tarihi itibarıyla, Komitemizin aylık toplantıları ve yürütülen faaliyetler çevrimiçi platformlarda gerçekleştirilmektedir.

Üye sayımız mevcut durumda toplam 166’dır.

2020 yılı içinde **4 kurumsal yeni üye**nin aramıza katılmasıyla üye sayımız, 166’ya ulaşmıştır. Mevcut durumda 2 Onur, 2 Fahri, 83 Kişisel ve 79 Kurumsal üyemiz bulunmaktadır.

Yönetim Kurulumuzun 8 Şubat 2002 tarih, 74 nolu toplantısında “**üst üste 3 yıl üyelik aidatını ödemeyenlerin üyelikten çıkarılması**” kararının uygulanmasına ilişkin olarak, 2020 yılı içinde 4 kişisel üyemizin yıllık aidat ödemelerini yatırmadıkları



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

gerekçesi ile, 1 kişisel üyemizin sağlık sorunları sebebiyle, 1 kurumsal üyemizin ise firması kapandığı için kendi istekleri üzerine üyelikleri sonlandırılmıştır.

Üyelik statüsü değişen kişisel üyelerin, kişisel üyelikten kurumsal üyeliğe geçmesi çalışmasına 2020 yılında da devam edildi.

9 Ağustos 2018 tarih ve 228/2018-12 sayılı Yönetim Kurulu'nda "üye olduğu tarihten günümüze kadar geçen sürede statüsü değişen kişisel üyelerin, yönetmelikteki uygun şartları sağlamaları halinde kişisel üyelikten kurumsal üyeliğe geçmeleri, kurumsal üyelerin belirledikleri bir kişi ile temsil edilmeleri ve aynı kurumdan diğer kişilerin kişisel üyeliklerinin devam edebileceği" karara bağlanmıştı. 2020 yılında bu kararın uygulanması çalışmalarına devam edildi.

TAD (Türk Astronomi Derneği) ve ATMK (Aydınlatma Türk Milli Komitesi) arasında "Işık Kirliliği Yasa Tasarısı/Yönetmelik" alt yapı çalışmaları için iş birliği platformu oluşturuldu.

"Işık Kirliliği Yasa Tasarısı/Yönetmelik" alt yapı çalışmaları için TAD - Türk Astronomi Derneği ve ATMK - Aydınlatma Türk Milli Komitesi arasında ortak bir komisyon kuruldu. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Prof. Dr. Rengin ÜNVER Komitemizi temsilen komisyonda yer almaktadır. Gelişmeleri ve yapılan tüm çalışmaları aylık bilgilendirme bültenlerimizde sizlerle paylaşmaya devam etmekteyiz.

UNESCO tarafından ilan edilen "Uluslararası Işık Günü" kapsamında, bu yıl da ATMK olarak çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

Işığın; bilim, kültür, sanat, eğitim, tıp, iletişim, enerji alanlarındaki önemine ve rolüne dikkat çekmek amacıyla, 2018 yılında UNESCO tarafından ilan edilen 16 Mayıs "Uluslararası Işık Günü" kapsamında üç yıldır sürdürdüğümüz etkinliklerimize bu yıl da devam ettik.

Aydınlatma Türk Mili Komitesi olarak, gerekli izinler alınarak, Uluslararası Işık Günü logosunun dilimize çevrilmesi ve bu amaca yönelik her türlü etkinlikte kullanımı gerçekleştirildi. Komitemiz tarafından ışık yılına ait düzenlenen tüm etkinlikler, UNESCO *International Day of Light* web sitesinde (www.lightday.org), ışık yılının Türkçe logosuyla birlikte yayınlanarak dijital bir arşiv oluşturulmasına katkı sağlandı.

Uluslararası Işık Günü'nün anlam ve önemine uygun ileti ve sosyal medya çalışmaları yürütüldü. Komitemiz tarafından 2015 yılında, "**Işık-Mekan-İnsan**" temasıyla düzenlenen fotoğraf yarışmasında ödül alan ve sergilenen eserler, eser sahipleri belirtilerek tüm sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı ve "**evde ışık var**" teması ile herkes fotoğraf paylaşımına davet edilerek ışık kullanımı konusunda farkındalık oluşturulması amaçlandı.



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

16 Mayıs 2020 tarihinde iki farklı etkinlik gerçekleştirdik. "**Işık Gününde Covid-19 ve Aydınlatma**" başlıklı çevrimiçi seminerimiz, Prof. Dr. Sermin Onaygil'in "*Ultraviyole Işınım / UV-C Lambalar*", Prof. Dr. Rengin Ünver'in "*Aydınlık Düzeyi ve Işık Rengi*", Prof. Dr. Banu Manav'ın "*İnsan Odaklı Aydınlatma*" başlıklı sunumlarıyla, farklı meslek gruplarından 197 kişinin katılımıyla gerçekleşti, etkinlik sonrasında ATMK youtube kanalından paylaşımına açıldı. Aynı gün, Türk Astronomi Derneği (TAD) ile Aydınlatma Türk Milli Komitesi (ATMK) tarafından "**Dış Aydınlatma ve Işık Kirliliği**" konusundaki yine çevrimiçi söyleşi, 97 kişinin katılımıyla gerçekleşti, etkinlik sonrasında TAD-ATMK Ortak Bildirgesi yayımlandı.

"Uluslararası Işık Günü" kutlamaları kapsamında, önceki yıllarda ilkokul öğrencileriyle gerçekleştirdiğimiz etkinlikten hazırlanan "**Sizce Işık Nedir?**" başlıklı kısa video gösterimi 16 Mayıs 2020 tarihinde komitemizin sosyal medya hesaplarından paylaşıldı. Aynı çalışmanın Uluslararası Işık Yılı 16 Mayıs / International Day of Light 16 May_@IDLofficial resmi hesaplarında da paylaşımı sağlandı.

Mayıs 2020'de Aydınlatma Türk Milli Komitesi YouTube kanalı açıldı.

Mayıs ayında ATMK YouTube kanalı açılarak aydınlatma konusunda üretilen bilgilerin ve çevrimiçi gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin videolarının paylaşımı sağlandı. Bu bağlamda ilk olarak 16 Mayıs 2020 Işık Günü'nde düzenlenen internet semineri sunumları YouTube kanalımıza yüklendi. Bu sunumlardan soru-cevap şeklinde hazırlanan kısa videolar Ekim ayı itibarıyla kanalımızda ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden paylaşımına başlandı. YouTube kanalımızda aydınlatma konusunda bilgiler üretmeye devam etmekteyiz.

ETP - Elektrik Tesisat Portalı tarafından gerçekleştirilen tele söyleşi toplantısına ATMK Genel Sekreteri Prof. Dr. Banu Manav, ATMK Yönetim Kurulu Üyeleri Elk. Müh. Hakan Ünsalan ve Elk. Müh. Zeynep Akkaya katılım sağladılar.

30 Mayıs 2020 tarihinde ETP - Elektrik Tesisat Portalı olarak Sabri Günaydın tarafından düzenlenen "Tasarımsal, Tıbbi, Psikiyatrik Açından Her Yönüyle İnsan Odaklı Aydınlatma" konulu webinarın moderatörlüğünü ATMK Yönetim Kurulu ve aynı zamanda ETP üyeleri Elk. Müh. Hakan Ünsalan ve Elk. Müh. Zeynep Akkaya yürüttü. 152 katılımcı ile gerçekleştirilen **Tele Söyleşi** toplantısına, ATMK Genel Sekreteri Prof. Dr. Banu Manav panelist olarak katıldı.

24 Temmuz 2020 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin ONAYGİL, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nin daveti üzerine seminer verdi.



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin ONAYGİL, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nin daveti ile 24 Temmuz 2020 tarihinde YouTube üzerinden "**Covid 19 Döneminde UV-C Lambalar**" konusunda bir seminer verdi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı – ETKB ve Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı – EVÇED tarafından hazırlanan “Enerji Verimliliği Stratejik İletişim Planı”nda ATMK paydaş olarak tanımlandı.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 2018 yılında yürürlüğe konulan "**Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı**" kapsamında "Enerji Verimliliği Stratejik İletişim Planı" ve "Enerji Verimliliği Bilinç Endeksi Kantitatif Araştırma Raporu" hazırlanmıştır. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı – ETKB Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı – EVÇED tarafından hazırlanan "Enerji Verimliliği Stratejik İletişim Planı"nda ATMK paydaş olarak tanımlandı; Bakanlık ve Enerji Verimliliği Derneği - ENVER tarafından hazırlanan raporlar siz değerli üyelerimiz ile paylaşıldı.

CIE - Uluslararası Aydınlatma Komisyonu ile 2020 yılında iki ayrı çevrimiçi toplantı gerçekleştirildi.

ATMK Yönetim Kurulu Üyeleri, ATMK CIE Bölüm Temsilcileri, CIE Genel Başkanı Peter Blatter, Genel Sekreter Kathryn Nield ve Teknik Yönetici Peter Zwick'in katılımı ile 16 Temmuz 2020 tarihinde çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda CIE, yıllık olağan faaliyetleri, üyelik aidatları, division (bölüm) toplantıları ve yayın çalışmaları hakkında genel bilgiler paylaşıldı. Komitemizin faaliyetleri ile yürütülen ve planlanan çalışmalarını anlatan bir sunum gerçekleştirildi.

15 Aralık 2020 tarihinde CIE Genel Sekreteri ile yapılan toplantıda ise Uluslararası Aydınlatma Komisyonu'na dijital dönüşüm - online yayın satış stratejileri konusunda Yönetim Kurulumuz tarafından hazırlanan rapor sunuldu. Komitemizi temsilen Prof.Dr Banu Manav, Dr.Öğretim Üyesi Berker Yurtseven ve Elk. Müh. Zeynep AKKAYA'nın katıldığı toplantıda konuya ilişkin önerilerimiz CIE Merkez Büro'ya iletildi.

25 Ağustos 2020 tarihinde kurumsal üyelerimiz ve CIE bölüm temsilcilerimiz ile “ATMK Kurumsal Üye Toplantısı”; 8 Eylül 2020 tarihinde kişisel üyelerimiz ile “ATMK Kişisel Üye Toplantısı” gerçekleştirildi.

ATMK'nın ulusal ve uluslararası faaliyetleri, yeni projeleri ve CIE ile olan ilişkilerindeki son gelişmelerin aktarılması amacıyla kurumsal üyelerimiz ile 25 Ağustos 2020 tarihinde, kişisel üyelerimiz ile de 8 Eylül 2020 tarihinde iki ayrı çevrimiçi toplantı gerçekleştirildi.

Toplantılarda pandemi süreci değerlendirildi. Uluslararası düzeyde, Komitemizin yürüttüğü çalışmalara üyelerimizin katılımının sağlanmasının önemi vurgulandı. CIE Division (Bölüm) çalışmalarında yer almak isteyen kişisel ve kurumsal üyelerimizin



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

ilgi duydukları bölümlerin tespiti için bir anket çalışması hazırlanarak üyelerimize iletilmiştir. ATMK kurumsal üyelerimizin, CIE – Uluslararası Aydınlatma Komisyonu’na “Supportive Member” olarak üye olmalarının kurumlarımız, komitemiz ve ülkemiz açısından yararlı olacağı düşüncesi de paylaşıldı.

İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve Sanayi Ürünleri Güvenliği Genel Müdürlüğü ile “Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD)” konusunda düzenlediği istişare toplantısında Komitemiz temsil edildi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve Sanayi Ürünleri Güvenliği Genel Müdürlüğü ile “Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD)” konusunda 8 Eylül 2020 tarihinde bir istişare toplantısı gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Üyemiz Elk. Müh. Zeynep AKKAYA’nın Komitemizi temsilen katıldığı çevrimiçi istişare toplantısında, PGD sistemi içinde yer alan bütün aktörlerin birlikte çalışmasının, taraflar arasında etkin koordinasyonun sağlanmasının, sanayicilerin PGD sisteminde sadece denetlenen taraf değil aynı zamanda sistemin etkin bir şekilde çalışması için işbirliği yapılması gereken kesim de olmaları gerektiğinin önemi vurgulandı.

Uluslararası Aydınlatma Komisyonu (CIE) Division (Bölüm) Çalışmalarına devam edildi.

CIE-Uluslararası Aydınlatma Komisyonu Division (Bölüm) çalışmaları kapsamında, Prof. Dr. Sermin Onaygil 20 Mayıs 2020 tarihinde Türkiye temsilcisi ve Başkan Yardımcısı olarak görev yaptığı “Ulaşım ve Dış Aydınlatma Uygulamaları” CIE Bölüm 4’ün; Prof. Dr. Leyla Öztürk 6 Temmuz 2020 tarihinde Türkiye temsilcisi olarak görev yaptığı “İç Çevre ve Aydınlatma Tasarımı” CIE Bölüm-3’ün; Prof. Dr. Rengin Ünver 13 Ağustos 2020 tarihinde temsilcisi olduğu “Görme ve Renk” CIE Bölüm-1’in; Dr. Öğr. Ü. Kamuran Türkoğlu da 16 Temmuz ve 27 Ağustos 2020 tarihlerinde temsilcisi olduğu “Işık ve Radyasyonun Fiziksel Ölçümü” CIE Bölüm-2’nin yıllık toplantılarına katıldılar. Çevrimiçi gerçekleştirilen toplantılarda CIE ve bölümler bazında son bir yılda gerçekleşen etkinlikler ayrıntılı görüşüldü, çalışma konuları tartışıldı, yeni teknik komitelerin kurulması onaylandı.

Pandemi nedeniyle 26 Eylül 2021 tarihine ertelenen, Malezya’da gerçekleştirilecek CIE 2021 Konferansı’nın hazırlık çalışmaları devam ediyor. “CIE MIDTERM MEETING 2021” sempozyumunun ilk Bilim Kurulu toplantısı 17 Haziran 2020 tarihinde yapıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil’in bilim kurulu üyesi olarak katıldığı toplantıda kongre ana temaları ve çalıştay konuları tartışıldı. 19 Kasım 2020 tarihinde yapılan ikinci toplantıda konferansın hibrit olarak gerçekleştirilmesine karar verildi. En son 18 Şubat 2021 tarihli toplantıda ise etkinliğin tamamen on-line olarak gerçekleştirileceği bilgisi paylaşıldı.



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

Prof.Dr. Sermin Onaygil, 24 Haziran ve 14 Aralık 2020 tarihlerinde yol aydınlatması konusundaki EN13201:2015 standartlarının revizyonu üzerinde çalışan CEN/TC169/WG12 çalışma grubunun toplantılarına Uluslararası Aydınlatma Komisyonu (CIE) temsilcisi olarak katıldı.

CIE "Fotobiyoloji ve Fotokimya" Bölüm-6'nın Türkiye Temsilcisi olarak görev yapan Prof. Dr. Alpin Yener'in kendi isteğiyle görevi bırakması sonrasında, ilgili komisyona Türkiye temsilcisi olarak Prof. Dr. Banu Manav getirildi.

Aydınlatma Türk Millî Komitemiz 31 Ekim 2020 tarihinde 25. Yılı'nı kutladı.

Komitemizin 25. yaşını, üyelerimiz ve aydınlatma alanında çalışan paydaşlarımızla birlikte kutlamak amacı ile Ekim ayından başlanarak çeşitli etkinlikler düzenlendi. "**Üyelerimiz Konuşuyor**" webinar serimize, 21 Ekim 2020 tarihinde Kişisel Üyemiz Sayın **Hasan Tahsin Güngör** konuşmacı olarak katılarak "**Evden Çalışmaya Farklı Çerçevelerden Bakış**" başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.

Webinar serimizin ikinci konuşmacısı kişisel üyemiz Sayın Opr. Göz Dr. Hilmi OR, "**Görmenin algılanma(ma)sını anla(ma)mak olası mı?**" başlıklı konuşmasını 18 Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirdi. Bu serimizin üçüncü konuşmacısı, kurumsal üyemiz ve üç dönem yönetim kurulu üyemiz olarak görev yapan Sayın Kevork Benlioğlu, "**Işık Hızında Yaşananlar: Deneyimlerim ve Önerilerim**" başlıklı konuşmasını 16 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirdi.

Üyelerimizin Ocak 2016-Ekim 2020 yılları arasında yaptığı Aydınlatma konulu yayınlara ilişkin bir anket çalışması yapıldı.

Komitemiz yirmi beş yıldır kuruluş amaçları doğrultusunda, ulusal ve uluslararası platformlarda aydınlatma alanında ilerlemeleri ve çalışmalarını özendirmek, yürütmek ve desteklemek, bilimsel toplantılar düzenleyerek bu konuda yapılan çalışmaların uygun platformlarda sunulabilmesini sağlamak amacıyla çalışmaktadır.

Bu doğrultuda düzenli aralıklarla yaptığımız bir çalışma da üyelerimizin aydınlatma alanında yaptıkları bilimsel çalışmalar ile yürüttükleri yayın ve projelere ait bir veri tabanı oluşturmaktır. Ülkemizde Ocak 2016 - Ekim 2020 tarih aralığında, aydınlatma alanında gerçekleştirilen makale, bildiri, proje vb. bilimsel çalışmaların ve mesleki uygulamaların sayısına ilişkin envanter oluşturmak amacıyla bir anket çalışması yapılmıştır. Anket sonuçlarına göre, komitemiz üyeleri tarafından ulusal (203 adet) ve uluslararası (171 adet) platformlarda, aydınlatma alanında toplamda 374 adet makale, bildiri, kitap/kitap bölüm yazarlığı, araştırma, proje, uzmanlık raporu, yarışma, tez çalışması, davetli konferans, seminer, röportaj gerçekleştirilmiştir.



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

Yayın /Adeti	Ulusal	Uluslararası	TOPLAM
Makale	10	36	46
Bildiri	93	114	207
Kitap /kitap bölüm yazarlığı	5	4	9
Araştırma/proje/uzmanlık raporu/yarışma/tez	53	10	63
Davetli konferans, seminer, röportaj vb.	42	7	49
TOPLAM	203	171	374

CIE - Uluslararası Aydınlatma Komisyonu dokümanlarının satışında ATMK üyelerine uygulanan indirim oranı 2020 yılında %66,7'ye yükseltildi.

CIE - Uluslararası Aydınlatma Komisyonu yayınlarına üyelerimizin daha kolay ulaşabilmeleri ve bilimsel çalışmalarında, Ar-Ge ve proje faaliyetlerinde kullanabilmeleri amacıyla daha önce dijital ortamda CIE yayın satışında uygulanmakta olan %40 indirim oranı, CIE stratejilerinde gerçekleşen yeni uygulamalar doğrultusunda güncellendi. 10 Ağustos 2020 gün ve 253/2020-09 sayılı ATMK Yönetim Kurulu Toplantısı'nda **"ATMK üyelerinin, Komitemizden temin edecekleri indirim kodu ile dijital olarak CIE web sayfasından yayınları %66,7 oranında indirimli olarak alabilecekleri"** kararı alındı.

ATMK ile AGİD - Aydınlatma Gereçleri ve İmalatçıları Derneği arasında işbirliği oluşturularak "Üniversitelerimizde Aydınlatma Eğitim Programlarına Destek Projesi" adı altında bir çalışma başlatıldı.

"AGİD & ATMK : Üniversitelerimizde Aydınlatma Eğitim Programlarına Destek Projesi" çalışmaları başladı. Çalışma grubunun ilk toplantısı 4 Aralık 2020, ikincisi 11 Şubat 2021 tarihlerinde gerçekleştirildi. Proje **"Aydınlatma Eğitimine Destek"** ve **"Aydınlatma Sektörü Potansiyel Çalışma Alanlarının Tanıtımı"** olmak üzere iki ana başlık altında değerlendirilmektedir. Bu çalışmalarda, Komitemizi Prof. Dr. Banu Manav, Dr. Öğr. Üyesi Berker Yurtseven ve Elk. Müh Zeynep Akkaya temsil etmektedir.

"13. İstanbulLight Uluslararası Aydınlatma ve Elektrik Malzemeleri Fuarı", 6-9 Ekim 2021; "Aydınlatmada Dönüşüm" ana temalı "13. Ulusal Aydınlatma Kongresi" 6-7 Ekim 2021 tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Aydınlatma Türk Millî Komitesi olarak, 1996 yılından beri, her iki yılda "Ulusal Aydınlatma Kongresi"ni düzenlemekteyiz. Bu yıl düzenleyeceğimiz 13. Ulusal Aydınlatma Kongresi'nin ana teması **"Aydınlatmada Dönüşüm"** olarak belirlenmiştir. Ana tema ile ilişkili temel konu başlıkları, Aydınlatmada Dijital Dönüşüm, Aydınlatmanın Çevreye Etkisi, Aydınlatma ve Sağlık, İnsan Odaklı Aydınlatma, Ürün Tasarımında Dönüşüm, Aydınlatma Tasarımında Dönüşüm olarak belirlenmiştir.



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

Kongrenin ilk duyurusu Komitemizin web sitesinde yayımlanmış olup, kongreye ilişkin tüm detaylara <http://13uak.atmk.org.tr> bağlantı adresi üzerinden erişilebilmektedir.

“13. İstanbulLight Ulusal Aydınlatma & Elektrik Malzemeleri Fuarı” için hazırlık çalışmaları da devam etmektedir. Dr. Öğr. Üyesi Berker Yurtseven ve Y. Mim. Nergiz Arifoğlu'nun Komitemizi temsilen yer aldığı Fuar Hazırlık Komitesi, zaman zaman ATMK ve AGİD yönetim kurulu üyelerinin de katılımı ile gerçekleştirdikleri toplantılarda planlama ve hazırlık çalışmalarına devam etmektedir.

Enerji Verimliliği Haftası kapsamında Komite olarak farkındalık sağlamaya çalıştık.

11-17 Ocak 2021 tarihleri arasında kutlanan "**Enerji Verimliliği Haftası**" kapsamında, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından "Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği" alanlarında kamu farkındalığının artırılması çerçevesinde "**Akılınla Verimli Yaşa**" mottosu ile görsel ve videolar paylaşıldı. ATMK olarak web sayfamız ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden ilgili görsel ve videoları yayımlayarak farkındalık yarattık.

15 Şubat 2021 tarihinde ATMK - EMO İstanbul Şubesi birlikteliği ile online platformda "Aydınlatmada Elektrik Mühendisliği ve Geleceği" konulu bir etkinlik gerçekleştirildi.

Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nin, ATMK ile ortak etkinlik düzenleme talebi üzerine, 18 Ocak 2021 tarihinde, EMO İstanbul Şube Başkanı ve Aydınlatma Grubu Üyelerinin katılımı ile çevrimiçi platformda bir toplantı gerçekleştirildi. Etkinlik, disiplinlerarası bir çalışma konusu olan aydınlatmanın, özellikle yeni mezun olacak yada mesleğinin ilk yıllarındaki mühendislere tanıtımı; LED teknolojisi ve dijitalleşmenin gereği olarak nesnelere interneti, büyük veri ve yapay zeka gibi ileri teknolojiler ile önemli bir dönüşüm içinde olan sektörde elektrik, elektronik, kontrol, donanım ve yazılımın mühendislik disiplinlerinde giderek artan önemi üzerinden, genç mühendislerin sektöre olan ilgilerinin artırılması amacıyla düzenlendi. Etkinlik Prof. Dr. Sermin Onaygil'in moderatörlüğünde ATMK'nın genç üyesi Sevda Aliparast'ın "Aydınlatma Hikayem" , ATMK Yönetim Kurulu Üyeleri Nergiz Arifoğlu'nun "Sektör Rollerini", M. Berker Yurtseven'in "Led Serüvenim" ve Hakan Ünsalan'ın "Aydınlatmanın Yarını" başlıklı sunumları ile EMO İstanbul Şubesi'nin Youtube kanalı üzerinden canlı olarak gerçekleştirildi.

ETP - Elektrik Tesisat Portalı tarafından 02 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirilen "Aydınlatma Sektöründe CE İşaretleme ve Teknik Dosya Hazırlama Kılavuzu" konulu Webinarda ATMK Yönetim Kurulu Üyesi Elk. Müh. Zeynep Akkaya tarafından Komitemiz temsil edildi.



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

Aydınlatma sektöründe CE işaretlemesinin uygulanmasına yönelik; yasal yükümlülükleri, ilgili direktif ve standartları, uygunluk deneyleri ve ürün işaretlemeleri konusunda Elektrik Tesisat Portalı (ETP) CE İşareti Çalışma Grubu tarafından "Aydınlatma Sektöründe CE İşaretleme ve Teknik Dosya Hazırlama Kılavuzu" hazırlanmıştır. Kılavuzun sektöre tanıtımı amacıyla 02 Mart 2021 tarihinde ETP Portalı üzerinden düzenlenen çevrimiçi etkinlikte Komitemiz Yönetim Kurulu Üyemiz Elk. Müh. Zeynep Akkaya tarafından temsil edildi.

CIE Merkez Ofis tarafından 03.03.2021 - 04.03.2021 tarihlerinde üye Ulusal Komitelerin katılımı ile bir çalıştay düzenlenmiştir. Çalıştaya Komitemizi temsilen Prof. Dr Sermin Onaygil ve Prof. Dr Banu Manav katılım sağlamışlardır.

Çalıştay kapsamında Uluslararası Aydınlatma Komisyonunun (CIE) aydınlatma alanında global ölçekte temel bir organizasyon, bilimsel bir organizasyon, eğitim gibi farklı alanlarda aktif bir yapı, yayın üreten bir kuruluş ve ticari alanda etkin bir yapıya sahip olması için gerekli stratejiler ve eylem planları tartışılmıştır.

Basında ATMK...

Komitemizin tanınırlığını arttırmak amacıyla, yıl boyunca düzenlenen, katkı sağlanan ve ülkeyi temsilen katılan etkinliklere ilişkin basın bültenleri ve röportajlar hazırlanarak basın yayın organları ile paylaşılmaya devam edildi.

IstanbulLight websitesinde yayımlanan "IstanbulLight Ayın Konuğu" yazı dizisinin ilk konuğu "**UV-C Lambaların Kullanımı ve Etkileri**" başlıklı yazısı ile Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Sermin Onaygil oldu. Aynı yazı dizisinin ikinci konuğu "**Algıyı Şansa Bırakmak ya da Bırakmamak**" başlıklı yazısı ile Yönetim Kurulu Üyemiz Y. Mimar Nergiz ARİFOĞLU, üçüncü konuğu "**İnsan Odaklı Aydınlatma**" başlıklı yazısı ile Genel Sekreterimiz Prof. Dr. Banu MANAV oldu.

Prof. Dr. Sermin ONAYGİL'in "UV-C Lambaların Kullanımı ve Etkileri" başlıklı bilgi yazısı Elektrik Dünyası Dergisi'nin "OCAK 2020" sayısında da yayınlandı.

ATMK Aylık Bilgilendirme Bültenleri...

Şubat 2018'de başladığımız aylık ATMK Bilgilendirme Bültenlerimiz, 2020 yılında da her ay düzenli olarak hazırlanarak üyelerimize iletildi.

Özverili çalışmaları nedeniyle Yönetim Kurulu Üyelerimize ve Komite sekreterliğimize, bu çalışmalarımızı daima destekleyen ve yanımızda olan siz değerli Genel Kurul üyelerimize teşekkür ederek, Yönetim Kurulu'muzun **23 Ocak 2020 - 04 Mart 2021** tarihleri arasında gerçekleştirdiği etkinlikleri ana başlıkları ile görüş ve değerlendirmelerinize sunuyoruz.



AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ

26. OLAĞAN GENEL KURULU

04 Mart 2021

Saygılarımızla,

ATMK 9. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Prof. Dr. Sermin ONAYGİL Başkan

Prof. Dr. Rengin ÜNVER Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Banu MANAV Genel Sekreter

Dr. Öğretim Üyesi M. Berker YURTSEVEN Sayman

Y. Mim. Nergiz ARİFOĞLU Üye

Elk. Müh. Zeynep AKKAYA Üye

Elk. Müh. Hakan ÜNSALAN Üye